
UCHWAŁA NR 358/2021 
ZARZĄDU POWIATU RAWSKIEGO

z dnia 13 lipca 2021 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1038) w związku z§ 5 ust. 2 załącznika Nr 1 do 
uchwały Nr XXX/186/2021 Rady Powiatu Rawskiego z dnia 23 kwietnia 2021 r. w sprawie określenia 
warunków i tryb finansowania rozwoju sportu przez Powiat Rawski (Dziennik Urzędowy Województwa 
Łódzkiego z 2021 r., poz.2126). Zarząd Powiatu Rawskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się komisję konkursową do oceny wniosków w otwartym konkursie ofert dla klubów 
sportowych na realizację zadania własnego Powiatu Rawskiego w zakresie sprzyjania rozwojowi sportu 
w 2021 r. w składzie:

1) Maria Charąźka
2) Jarosław Kobierski
3) Andrzej Latek

4) Adrian Galach

5) Stanisław Skoneczny

-Przewodnicząca

-Członek

-Członek

-Członek

-Członek

§ 2. Komisja konkursowa po rozpatrzeniu wniosków przedstawi Zarządowi Powiatu Rawskiego 
opinię z przeprowadzonej oceny zawierającej propozycję rozstrzygnięcia konkursu na realizację zadania 
własnego Powiatu Rawskiego w zakresie sprzyjania rozwojowi sportu w 2021 r.

Starosta

§ 3. Uchwała wchodzi vv życie z dniem podjęcia.

Józef Matysiak

Wicestarosta

Jacek Otulak

Członek Zarządu

Jarosław Kobierski

Członek Zarządu

Henryk Majewski

Członek Zarządu

Grzegorz Stefaniak

Id: E8E1D4FB-4AAA-468C-8FC3-2AB47F256E3D. Uchwalony Strona 1


